
 Споры с заказчиками и подрядчикам
 Проверка и согласование договоров с контрагентам
 Комплексное сопровождение отношений с заказчико
 Участие в проверках контролирующих органо
 Вступление и взаимоотношения с СР
 Разрешение трудовых споро
 Предупреждение уголовно-правовых риско
 Консультирование по вопросам текущей деятельности 

строительной организации

Какие задачи мы берем на себя?

Юридическое сопровождение деятельности
СТРОИТЕЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЙ

Адвокатское бюро Свердловской области “ЛЕГВЕСТ групп (западная группа)”

620075, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 51, оф. 12/06


+7 343 243-56-72

Юридическое сопровождение осуществляется на основании соглашения с ежемесячным 
гарантированным платежом. Окончательный расчет производится в конце месяца на основании 
отчета об оказанных услугах. В случае превышения количества фактически затраченного времени 
доплата производится в соответствии с гонорарной политикой.

подробнее 
об услугах

Стоимость и пакеты услуг

Стандарт 

Расширенный

45.000₽/мес.

80.000₽/мес.

10 часов работы 

20 часов работы 

Правовой аудит 
деятельности

Правовой аудит 
деятельности

юристов и адвокатов в пакете услуг

юристов и адвокатов в пакете услуг

при оплате от 3 месяцев

при оплате от 3 месяцев

для небольших компаний 
и субподрядчиков

для крупных компаний



Пример ежемесячного отчета 
об оказанных услугах

№

10.09.2023

Подготовка письменной претензии 

в адрес заказчика по просрочке оплаты

10.09.2023

Подготовка письма арендодателю

по вопросу снижения арендной платы

12.09.2023

Разработка пакета документов 
для вступления в СРО

18.09.2023

Участие в судебном заседании

по иску к ООО «СРР»

22.09.2023

Участие в переговорах с сотрудником

25.09.2022

Подготовка возражения на исковое 
заявление ООО «ПортСтенли»

25.09.2023

Ответ на предостережение прокуратуры 
по вопросу задержки оплаты труда

ИТОГО:

1 ч.

48 м.

1 ч.

1 ч. 12 м.

30 м.

2 ч.

2 ч.

1 ч.

1 ч. 30 м.

1 ч.

12 ч. 00 м.

4 500,00

3 600,00

4 500,00

5 400,00

2 250,00

9 000,00

9 000,00

4 500,00

6 750,00

4 500,00

54 000,00

Оказанные услуги Затраченное время Сумма

04.09.2023

Разработка должностной 

инструкции мастера

02.09.2023

Подготовка ответа на претензию 
заказчика1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Проверка и согласование договора 
с субподрядной организацией

05.09.2023

При разрешении споров в арбитражном, третейском судах, судах общей 
юрисдикции, а также в административных органах, при сопровождении 
процедуры исполнения судебных актов Бюро получает дополнительное 
вознаграждение в размере 10% от полученной/сэкономленной суммы.

Гонорар

успеха



это команда профессионалов, 
объединивших свои усилия с целью 
оказания качественной юридической 
помощи, используя в своей практике 
передовые стандарты правового анализа 
и экспертизы.



География услуг распространяется на весь 
Уральский федеральный округ. Головной 
офис компании расположен в крупнейшем 
городе УрФО – Екатеринбурге, также 
компания имеет представительство в 
Челябинске.



Учитывая наличие разветвленной 
партнерской сети, специалисты LEGWEST 
group представляют интересы клиентов по 
всей России.

Борис Родин
адвокат, управляющий партнёр

разрешение споров

уголовно-правовая защита

административно-правовая 
защита

Адвокатское бюро LEGWEST group

О бюро и практиках

Разрешение 
споров

Уголовно-правовая 
защита бизнеса

Банкротство и 
антикризисный 

консалтинг

Коммерческая 
практика

Административно-
правовая защита 

бизнеса

Елена Зобова
адвокат, старший партнёр

коммерческая практика

разрешение споров

банкротство

Адвокатское бюро Свердловской области “ЛЕГВЕСТ групп (западная группа)”

620075, г. Екатеринбург, ул. Малышева, стр. 51, оф. 12/06


+7 343 243-56-72

Юридическое 
сопровождение 

бизнеса


